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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1562 034 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2024-12-14 Kl: 16:30

Arena: Kvarnbergshallen, Huddinge

Huddinge HK 2 - HK Ceres Norrtélje

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 17 | Edvin Akerlund
Nor...

2 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 23 | Frans Mevalin-Johnsson
Nor...

3 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 24 | Axel Frankhammar
Nor...

4 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 25 |Leon Lindgren
Nor...

5 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 30 | Elias Jobark
Nor...

6 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 32 | Holger Jobark
Nor...

7 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 73 | Storm Wikstrém Bergquist
Nor...

8 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 80 | Jakob Von Bergen
Nor...

9 0:00 HK Ceres Spelare aktiverad 81 | Melker Lundberg
Nor...

10 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 3 Alfons Araya Brozén

11 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 4 Oscar Malmblad

12 | 0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 5 Ludwig Hoffmann

13 0:00 Huddinge HK... Spelare aktiverad 6 Philip Hellstrand

14 0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 8 Axel Halth Malmstrom

15 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 11 |Eddie Iremo

16 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 12 | Julian Drake

17 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 22 | Axel Bergendahl

18 |0:00 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 23 | Alexander Sagelius

19 0:00 Start forsta halvlek

20 1:16 Huddinge HK... ' Spelare aktiverad 10 |Vilmer Norberg

21 1:18 |1-0 Huddinge HK... | Mal 10 | Vilmer Norberg

22 1:24 2-0 | Huddinge HK... | Mal 10 Vilmer Norberg

23 1:43 |2-1 HKCeres Mal 81 | Melker Lundberg
Nor...

24 3.02 31 Huddinge HK... | Mal 8 Axel Halth Malmstrém

25 13:23 |3-2 HKCeres Mal 81 | Melker Lundberg

Sidalav3




26
27
28

29
30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47
48

49
50

51

52
53

54

4:20
5:29
5:58

6:19
6:55

7:36
9:08

10:07

11:37

12:09

12:36

13:14

13:30

13:59

14:55

15:00

15:00

15:45

16:45

18:27
20:47

21:37
21:59

23:29
23:50

24:33

25:07
25:20

26:28

4-2

5-2

5-3

6-4

7-4
7-5

7-6

8-7

9-7

9-8

10-8

11-8

11-9

11-10

12-10
12-11

13-11
13-12

14-12
14-13

14-14

15-14
15-15

15-16

Match nr: 24 6 1562 034 Serie: Pojkar - P12 Ost Huddinge HK 2 HK Ceres Norrtélje

Nor...

Huddinge HK...
Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...
Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...
Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...
HK Ceres

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Sida2av 3

22
22
73

22
17

10
81

80

32

17

10

22

81

10

10

24

17

80

22
81

10
17

17

81

17

Axel Bergendahl
Axel Bergendahl

Storm Wikstrom Bergquist

Axel Bergendahl
Edvin Akerlund

Vilmer Norberg
Melker Lundberg

Jakob Von Bergen

Holger Jobark

Edvin Akerlund

Vilmer Norberg

Axel Bergendahl

Melker Lundberg

Vilmer Norberg

Vilmer Norberg

Axel Frankhammar

Edvin Akerlund

Alfons Araya Brozén
Jakob Von Bergen

Axel Bergendahl
Melker Lundberg

Vilmer Norberg
Edvin Akerlund

Edvin Akerlund

Axel Halth Malmstréom
Melker Lundberg

Edvin Akerlund




55
56

57
58

59
60
61

26:47
27:41

28:17
29:33

29:34
29:37
30:00

16-16
16-17

17-17

18-17

Match nr: 24 6 1562 034 Serie: Pojkar - P12 Ost Huddinge HK 2 HK Ceres Norrtélje

Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...

HK Ceres
Nor...

Huddinge HK...
Huddinge HK...

Mal
Tilldémd 7-m

7-m miss
Mal
Matchen ar slut

17

Axel Halth Malmstréom
Edvin Akerlund

Philip Hellstrand

Philip Hellstrand
Axel Halth Malmstréom

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

